
 
 
 

 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t. 7/15, 1/18), 
Gradonačelnik Grada Gospića dana 19. lipnja 2019. godine, donio je 

 
 

 
 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage 

Odluke o visini iznosa Potpore rodilji za novorođeno dijete i o visini iznosa 
Potpore roditeljima (skrbnicima) djece s teškoćama u razvoju  

za 2019. godinu 
 

I. 

Stavlja se izvan snage Odluka o visini iznosa Potpore rodilji za 
novorođeno dijete i o visini iznosa Potpore roditeljima (skrbnicima) djece s 
teškoćama u razvoju za 2019. godinu (KLASA: 550-01/18-01/33; URBROJ: 
2125/01-01-02-18-02), koju je donio Gradonačelnik Grada Gospića. 

 
II. 

 Odluka stupa na snagu 21. lipnja 2019. godine.  

 
KLASA: 550-01/18-01/33 
URBROJ: 2125/01-02-19-04 
Gospić, 19. lipnja 2019. godine 
 
 
 
                                                             GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
                                   
                                                                          Karlo Starčević, v.r. 
 


